generi Iohannis de Megen pergamenificis, et Margareta eius soror cum suo tutore et Iohannes die Rijc, filius 

quondam Walteri, maritus et tutor legitimus Iutte sue uxoris, filie dicti quondam Iohannis de Helmont, heredita-

rium censum quatuor librarum monete, quem Henricus dictus Colen promiserat se daturum et soluturum dicto 

Iohanni sartori hereditarie mediatim Iohannis et mediatim Domini de domo, area, orto ac tota hereditate que 

fuerant dicti Iohannis de Megen, ad prefatum Henricum spectantem, sitis in Buscoducis in vico Hijnthamensi 

ultra pontem domini Gheerlaci inter hereditatem Everardi vanden Water ex uno et inter hereditatem dicti 

Henrici Colen ex alio, prout in litteris, et quem censum ipsis et dicte Iutte uxori dicti Iohannis Rijc de morte 

dicti quondam Iohannis de Helmont et de morte quondam Margarete sue uxoris olim parentum predictorum 

Iohannis, Margarete et Iutte successione advolutum esse et nunc integraliter ad se spectare dicebat, hereditarie 

supportaverunt Arnoldo Hoernken - - -. Testes, datum supra (= in festo divisionis apostolorum). 

5 GAHt, R. 1191, f. 311 oud, 313 nw.: Iohannes Maryen, filius quondam Henrici Maryen, hereditarium 

censum xl solidorum monete, qui ad Zebertum filium quondam Iohannis de Megen competere consueverat in 

hereditario censu quatuor librarum dicte monete, quem censum quatuor librarum Henricus Colen solvere 

promiserat quondam Woltero de Bucstel hereditarie mediatim nativitatis Iohannis et mediatim nativitatis 

Domini de et ex domo, area et orto ac tota hereditate que fuerat dicti quondam Iohannis de Megen, sitis in 

Buscoducis in vico Hinthamensi ultra pontem domini Gerlaci inter hereditatem Everardi vanden Water ex uno 

et inter hereditatem Henrici Colen ex alio, quem censum xl solidorum Henricus Marien soen erga Zebertum 

predictum emendo acquisierat, prout in litteris, hereditarie supportavit Iohanni vanden Hoevel, filio quondam 

Iohanni vanden Hoevel - - -. Datum xxiiii maii, sexta post Exaudi. 

6 GAHt, R. 1228, f. 257v.: Theodericus filius quondam Iohannis Vogel hereditarie vendidit Margarete relicte 

quondam Iohannis Cloet, filii quondam Petri Cloet, hereditarium censum trium librarum monete, solvendum 

hereditarie nativitatis Domini de et ex domo et area cum suis attinentiis, sita in Buscoducis iuxta vicum 

Hijnthamensem ultra pontem dictum die Geerlicxbrugge inter hereditatem Gerardi filii Henrici Sanders ex uno 
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snijder een cijns uit het goed verkocht, werd gesproken van huis en erf tussen Everts straet-